様式１
　　年　　月　　日

契約保証届出書

新　城　市　長　様

住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

次の工事に係る契約保証の方法について、下記のとおり届出します。
工事名
工事場所　　　　新城市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
記
[bookmark: _GoBack]１．契約金額　　金　　　　　　　　　　　　円（入札書記載金額×1.10）
２．契約保証金額　　金　　　　　　　　　　　　円（契約金額×100分の10以上）
３．契約保証の方法（次のとおり（手続き方法にレ点（チェック）を付したもの）です。）

	契約保証金等の種類
	手続き方法

	１
	契約保証金の納付（現金）
	☐

	２
	有価証券等の提供
	☐

	３
	金融機関の保証
	☐

	４
	保証事業会社の保証
	☐

	５
	公共工事履行保証証券（履行ボンド）
	☐

	６
	履行保証保険契約の締結（履行保証保険証書）
	☐

※　この届出書は、落札決定後、速やかに工事担当課へ提出して下さい。
※　「４．保証事業会社の保証」は、前払金の支出が予定されているものに限ります。